
                                                                      
	

   SOBOTA  27.4.2019  -  PROSTOROVÉ ZKOUŠKY 
 
 

1. kategorie   8:00 – 8:20 hod. 
8:00 - 4 min. - SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové   

8:04 - 2 min. - Balet Art Studio 

8:06 - 1 min. - BŠ Ballerine 

8:07 - 1 min. - BŠ Olgy Kyndlové 

8:08 - 1 min. - Baletní studio při MDO   

8:09 - 3 min. - Baletní škola Terezie Dudové 

8:12 - 2 min. - In Ballet Class 

8:14 - 3 min. - Pohybové studio LeVitare 

8:17 - 1 min. - TC BakStage 

 

2. kategorie  9:45 – 10:15 hod. 
9:45 - 2 min. - Attitudeballet 

9:47 - 2 min.  - BŠ Arabeska 

9:49 - 2 min. - BŠ Irina Popova 

9:51 - 1 min. - BŠ Olgy Kyndlové 

9:52 - 1 min. - BŠ při Divadle F.X. Šaldy 

9:53 - 2 min. - BS při MDO 

9:55 - 2 min. - BŠ Terezie Dudové 

9:57 - 2 min. - In Ballet Class 

9:59 - 1 min. - No Feet - taneční studio Brno 

10:00 - 2 min. - Pohybové Studio LeVitare 

10:02 - 1 min. - SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 

10:03 - 2 min. - TC BackStage 

10:05 - 1 min. - TS Emotion 

10:06 - 2 min. - UNISONO 

10:08 - 1 min. - Vera Aleksenko Tanz und Balletschule 

10:09 - 2 min. - ZUŠ Žerotín 

10:11 - 1 min. - Balet Art Studio 

10:12 - 2 min. - ZUŠ Uničov 

 

 

 



 

3. kategorie 1. část  12:55 – 13:50 hod. 
12:55 - 1 min. - Attitudeballet 

12:56 - 3 min. - BŠ Arabeska 

12:59 - 2 min. - BŠ BcA. Jána Nemce 

13:01 - 7 min. - BŠ Irina Popova 

13:08 - 6 min. - BŠ Olgy Kyndlové 

13:14 - 3 min. - BŠ při Divadle F.X. Šaldy 

13:17 - 4 min. - BS při MDO 

13:21 - 2 min. - BŠ Terezie Dudové 

13:23 - 7 min. - In Ballet Class 

13:30 - 2 min. - Pohybové studio LeVitare 

13:32 - 5 min. - SZUŠ Mgr. Radmily Chmelové 

13:37 - 6 min. - TC BackStage 

13:43 - 2 min. - ZUŠ Uherské Hradiště 

13:45 - 4 min. - ZUŠ Žerotín  

 

3. kategorie 2. část  17:00 – 17:15 hod. 
17:00 - 3 min. - Balet Art Studio 

17:03 - 1 min. - Justina Sojáková 

17:04 - 1 min. - Malex ballet school 

17:05 - 1 min. - Dance Studio Starlight 

17:06 - 2 min. - Moravská škola tance 

17:08 - 2 min. - Taneční škola a studio Happy Day z.s. 

17:10 - 1 min. - ZUŠ Kyjov 

17:11 - 1 min. - ZUŠ L. Ligase 

17:12 - 1 min. - ZUŠ Uničov 

  

 


